

Investitor
Obiect

**Pardoseli din linoleum medicinal la et.8 sectia 3 si 4 al
Spitalului Republican mun. Chisinau, sect Centru,
str. N. Testimiteanu 29**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Et.8 .Sectia 3 1.1. Coridor.				
1	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC Linoleum	m2			39,086 ----- 39,086
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,543
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,543
2	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte	m			21,242 ----- 21,242
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	84,97	10,196
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,046
3	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			25,491 ----- 25,491
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,746
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,746
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosea	m2			24,846 ----- 11,896
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,896
	243022610 1010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	30,00	12,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2			113,039 -----

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin				59,479
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,400
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,800
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,360
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			<u>30,294</u> 16,994
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,994
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160 gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
7	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10 mm	m2			<u>115,275</u> 19,883
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,883
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	30,00	2,714
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,420
8	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor Linileum medicinal omogen antibacterial cu grosimea 2 mm, clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR.	m2			<u>562,701</u> 93,467
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,970
	252311671 6345	Covor PVC Linileum medicinal omogen cu grosimea 2 mm, clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR	m2	1,0500	422,00	449,746
	243022610	Diluant prenadez	kg	0,0800	40,00	3,248

1	2	3	4	5	6	7
	9080					
	246210610 9925	Aracet HYCOL KD	kg	0,2000	80,00	16,240
		1.2. Saloane				
9	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC Linoleum	m2			39,086 <hr/> 39,086
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,543
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,543
10	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte	m			21,242 <hr/> 21,242
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	84,97	10,196
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,046
11	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			25,491 <hr/> 25,491
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,746
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,746
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2			24,846 <hr/> 11,896
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,896
	243022610 1010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	30,00	12,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			113,039 <hr/> 59,479
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,400
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,800
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,360
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2			30,294 <hr/> 16,994

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,994
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160 gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
15	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10 mm	m2			115,275 ----- 19,883
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,883
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	30,00	2,713
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,420
16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor Linileum medicinal omogen antibacterial cu grosimea 2 mm, clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR.	m2			562,702 ----- 93,467
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,970
	252311671 6345	Covor PVC Linileum medicinal omogen cu grosimea 2 mm, clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR	m2	1,0500	422,00	449,747
	243022610 9080	Diluant preadez	kg	0,0800	40,00	3,248
	246210610 9925	Aracet HYCOL KD	kg	0,2000	80,00	16,240
		2. Et.8 Sectia 4 2.1. Coridor				
17	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC Linoleum	m2			39,086 ----- 39,086
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,543
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,543
18	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte	m			21,242 ----- 21,242
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	84,97	10,196

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,046
19	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			25,491 ----- 25,491
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,745
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2			24,846 ----- 11,896
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,896
	243022610 1010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	30,00	12,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			113,039 ----- 59,479
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,400
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,800
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,360
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,294 ----- 16,994
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,994
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160 gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
23	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10 mm	m2			115,276 ----- 19,883
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,883
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	30,00	2,713

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,420
24	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor Linileum medicinal omogen antibacterial cu grosimea 2 mm, clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR.	m2			562,701 ----- 93,467
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,970
	252311671 6345	Covor PVC Linileum medicinal omogen cu grosimea 2 mm, clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR	m2	1,0500	422,00	449,746
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0800	40,00	3,248
	246210610 9925	Aracet HYCOL KD	kg	0,2000	80,00	16,240
		2.2. Saloane				
25	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC Linoleum	m2			39,086 ----- 39,086
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,543
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,543
26	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte	m			21,242 ----- 21,242
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	84,97	10,196
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,046
27	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			25,491 ----- 25,491
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,745
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2			24,846 ----- 11,896
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,896
	243022610 1010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	30,00	12,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500

1	2	3	4	5	6	7
29	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			113,039 59,479
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,400
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,800
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,360
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,294 16,994
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,994
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160 gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
31	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10 mm	m2			115,275 19,883
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,883
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	30,00	2,713
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,420
32	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor Linileum medicinal omogen antibacterial cu grosimea 2 mm, clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR	m2			562,701 93,467
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,970
	252311671	Covor PVC Linileum medicinal omogen	m2	1,0500	422,00	449,746

1	2	3	4	5	6	7
	6345	cu grosimea 2 mm, clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR				
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0800	40,00	3,248
	246210610 9925	Aracet HYCOL KD	kg	0,2000	80,00	16,240
		3. Alte lucrari				
33	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			106,213 <hr/> 106,213
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	84,97	21,242
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	84,97	84,970
34	TsH92B	Incarcarea deseuri dupa demolare	t			94,317 <hr/> 94,317
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,317
35	TsI51C1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			29,172 <hr/> 0,000
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	220,00	29,172

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)